
Spr 291/2017 

 

Změna a doplněk č. 4 

rozvrhu práce na rok 2017 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a 

krajské soudy, v platném znění,    m ě n í m   a   d o p l ň u j i   rozvrh práce Okresního soudu 

ve Znojmě za rok 2017   t a k t o :  

 

 

I. S účinností ode dne 1. března 2017  
 
 

Str. 22 doplňuje se:  

Asistenti soudce: Mgr.  Bc. Boris Janíček – přidělen do senátu 5C, 5 Nc, 12 C, 12 Nc 

 

Str. 25 doplňuje se: 

V oddílu  OPATROVNICKÉ AGENDY – Obecných zásadách  se doplňuje  v odst.  9 písmeno f), 

které zní: 

f)  ( PŘIDĚLENÍ ) – případy, ve kterých dosud není zahájeno řízení ve věci samé 

V oddílu OPATROVNICKÉ AGENDY – Obecných zásadách se doplňuje v odst. 9 priorita 

specializací, která zní: 

1. RODICOVSTV, 2. DĚDICKÉ, 3. CIZINA, 4. CIZ-CIVIL, 5.P-CIVIL, 6. PŘIDĚLENÍ  
 

V oddílu OPATROVNICKÉ AGENDY – Obecných zásadách se doplňuje odst. 10., který zní: 

„Úkony podle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících na opatrovnickém 

úseku dohledové činnosti a porozsudkové agendě provádí vyšší soudní úředník Libor 

Soukal, asistentka soudce Mgr. Eva Klaudingerová a vyšší soudní úřednice Bc. Monika 

Drlíková podle posledního čísla spisové značky spisu P nebo Nc takto:  

 



1,2,3 – Libor Soukal 

4,5,6 – Mgr. Eva Klaudingerová 

7,8,9 – Monika Drlíková 

         s tím, že pokud je na konci spisové značky 0, je pro přidělení věci rozhodné číslo před 0.  

        Úkony podle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úředních na opatrovnickém úseku 

v případě, že není dosud zahájeno řízení ve věci, provádí vyšší soudní úředník Libor Soukal, 

asistentka soudce Mgr. Eva Klaudingerová a vyšší soudní úřednice Bc. Monika Drlíková  po 

automatickém přidělení podle          obecného způsobu v rejstříku Nc – oddíl ostatní – 

specializace PŘIDĚLENÍ.“ 

 

Str. 32, zapisovatelky: 

 s účinností ode dne 11.2.2018 se vypouští Štipčáková  Věra – ukončení pracovního poměru 

s účinností od 20.2.2017 doplňuje se  - Foltýnová Ivana 

 

Str. 39 vypouští se: 

Asistenti soudce: Mgr. et. Bc. Boris Janíček -  přidělen do senátu 3 T, 17 T, 18 T  

     
 

II. S účinností ode dne 21. března 2017 
 
 

Str. 36  vypouští se:   
 

Odd. 3 T – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková  
 
JUDr. Kateřině Kafkové  se s účinností od 10. ledna 2017 zastavuje nápad T, Nt, Td, Pp,  Nc 

Zástupce: JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

  Mgr. Pavel Rujbr  
– vzájemná zastupitelnost 
Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 
 
 
 

 



Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši ¼ celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/1 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace VAZBA 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

3 Nt 

1/4 
Ostatní věci Nt ve výši ¼ celkového 
nápadu včetně specializací 

1/1 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

3 Td 
1/4 -- 

1/1 Specializace CIZINA 

3 Pp 1/4 -- 

1/1 Specializace CIZINA 

1 Nc 0 Oddíl EVET 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení 

trestní, porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – ¼ nápadu. 
 
2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 
 
3. Zastupování ve věcech soudnictví ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 
 
4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 

věcech trestních. 
 
 
 
Str. 36 doplňuje se:   
 
Odd. 3 T – od 21.3.2017 neobsazeno z důvodu odchodu předsedkyně senátu JUDr. Kateřiny 
Kafkové na mateřskou dovolenou 
 

 
 
Str. 39 vypouští se: 
 

Vedoucí kanceláře: Marcela Valecká pro senáty 1T, 3T napadlé od 01.01.2011, Tm 

Lenka Kosová pro senáty 17T, 18T, 3T napadlé do 31.12.2010 
– vzájemná zastupitelnost  

 
 
 
 
 



Str.  39 doplňuje se: 
 

Vedoucí kanceláře: Marcela Valecká pro senáty 1T, 3T napadlé od 01.01.2011 do                 

                                               20.3.2017, 17T napadlé od 21.3.2017 - sudé spisové značky, Tm 
                                                             

Lenka Kosová pro senáty 3T napadlé do 31.12.2010,                        
17T napadlé od 21.3.2017 - liché spisové značky, 18T  
– vzájemná zastupitelnost  

 
 
 
 

     Mgr. Lenka Krčálová 
předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 

 

 
 
 
 

 
 


